
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
K Libuši 7, 148 23  Praha 4 - Kunratice 

 

Telefon: 244 102 222                                                         ID DS: cxnbudp 

e-mail: saskova@praha-kunratice.cz  

Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800      IČO: 002 31 134  DIČ: CZ00231134 

 

 

 

Dne 1.3.2021 byla Úřadu městské části Praha – Kunratice doručena Vaše žádost o 

informace podaná ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

 

Žádost o poskytnutí informací ohledně soudních sporů (v období ode dne 1. 1. 2010 do 

data doručení této žádosti), které byly zahájeny s Vaší městskou částí, která se v takovém 

sporu nacházela v postavení žalovaného účastníka řízení, a to ve věci vymáhání nároku 

žalobce z titulu bezdůvodného obohacení užíváním pozemků ležících v katastrálních 

územích, které spadají pod nadepsanou městskou část, a tyto pozemky byly či jsou ze 

strany Vaší městské části užívány (resp. vymezeny) jakožto veřejné prostranství (ve smyslu 

§ 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů) bez uzavřené smlouvy 

(dále jen „Soudní spor“). Konkrétně zdvořile žádám o sdělení spisových značek těchto 

Soudních sporů a poskytnutí informace, u jakého soudu byly tyto Soudní spory vedeny. 

 
43 C  219/2018, Obvodní soud pro Prahu 4. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ivana Šašková, MPA 

tajemnice ÚMČ Praha - Kunratice 

 

 

 

 

Naše čj.: 

 

 

MC P-KU 00637/2021 

Datum: 3.3.2021 

Vyřizuje: 

 

Mgr. Ivana Šašková, MPA/tel. 244 102 222 

 

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 


